[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «25» апреля 2023 года                 пгт Лучегорск                                    № 226

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов представительного органа местного самоуправления Пожарского муниципального района и муниципальных комитетов поселений, входивших в состав Пожарского муниципального района»

 	Рассмотрев протест заместителя транспортного прокурора Приморской транспортной прокуратуры на решение Пожарского районного Совета народных депутатов от 22 февраля 2005 года № 29 «Об утверждении Положения об изъятии земельных участков межселенных территорий Пожарского муниципального района для муниципальных нужд, в том числе путем выкупа»,  Дума Пожарского муниципального округа

	РЕШИЛА:
	1. Протест заместителя транспортного прокурора Приморской транспортной прокуратуры на решение Пожарского районного Совета народных депутатов от 22 февраля 2005 года № 29 «Об утверждении Положения об изъятии земельных участков межселенных территорий Пожарского муниципального района для муниципальных нужд, в том числе путем выкупа» удовлетворить.
 	2. Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов представительного органа местного самоуправления Пожарского муниципального района и муниципальных комитетов поселений, входивших в состав Пожарского муниципального района».
	3. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа  «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов представительного органа местного самоуправления Пожарского муниципального района и муниципальных комитетов поселений, входивших в состав Пожарского муниципального района» главе Пожарского муниципального округа для подписания и опубликования в газете «Победа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                               В.А. Бороденко
image1.jpeg